
  
 Český zahrádkářský svaz ZO Dobšice 

  
  
 Váženi přátelé, milovníci vín. 

  
Dovolujeme si Vás pozvat  

na 10. setkání u mladých vín. 
  
Pokračujeme v setkávání těch, kteří si rádi popovídají u vína o novém ročníku, budou hledat 

sluníčko v každé skleničce, porovnají své vzorky s ostatními a rádi se podělí o své zkušenosti. 
Pokud budete mít zájem se setkání zúčastnit, přijďte v pátek 17.12.2010 v 1700 hod. do salonku 

Restaurace Barák v Dobšicích a přineste vzorek vína ročníku 2010 na ochutnání (1x0.7l). Počet vzorků 
není omezen a protože se jedná o mladá vína, čistota a jiskra není podmínkou.  

Vstupní poplatek je 50,- Kč na osobu. Tyto peníze budou použity na úhradu občerstvení – minerálka, 
chléb, sýr. 

Těšíme se na setkání 
S pozdravem 
  

Tevolt Zdeněk 
za org. výbor ZO ČZS Dobšice 



 
 


